Официальное периодическое печатное издание,

предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления
Ольхово-Рогского сельского поселения и иной официальной информации

Содержание:
1. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 23.01.2020 № 3 «О признании утратившим силу постановления Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.05.2015 № 85 «О внесении изменения в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.05.2015 № 85 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры»;

2. Постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.01.2020 № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.04.2015 № 48 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения»;

3. Дополнительное соглашение № 5 от 21 января 2020 г.  к Соглашению № 9 о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от 12 декабря 2018 года;

4. Дополнительное соглашение № 3 от 21 января 2020 г. к Соглашению о передаче части полномочий Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Администрации Миллеровского района от 28 декабря 2018 года (по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения);

5. Дополнительное соглашение № 4 от 21 января 2020 года к Соглашению о передачи части полномочий Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 28 декабря 2018 года (по организации ритуальных услуг в части определения специализированной службы по вопросам похоронного дела)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020 № 3

О признании утратившим силу  постановления Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.02.2017 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 08.05.2015 № 85 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры»

   В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 06.02.2017 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения

       С.Н.Морозов

Постановление вносит

главный специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2020 № 4

с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

от 30.04.2015 г. № 48 «Об утверждении Порядка определения

размера арендной платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

Ольхово-Рогского сельского поселения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 02.03.2015 №135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.04.2015 г. № 48 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения N 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"0,01 процента кадастровой стоимости земельного участка, предоставленного Государственной компании "Российские автомобильные дороги" для осуществления деятельности в границах полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог.".

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

             3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                      С.Н.Морозов

постановление

вносит ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

Дополнительное соглашение № 5

к Соглашению № 9 о передаче полномочий по осуществлению      внутреннего муниципального финансового контроля
от 12 декабря 2018 года
г. Миллерово                                                                                                                                                    21 января 2020 года

 Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения именуемая, в дальнейшем «Администрация поселения» в лице главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Морозова Сергея Николаевича,            действующего на основании Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,  с одной стороны, и Администрация Миллеровского района, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Администрации Миллеровского района Макаренко Владимира Сергеевича, действующего на основании Устава муниципального образования «Миллеровский район», с другой стороны, на основании решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от  24.12.2019 № 193 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и плановый период 2021  и 2022 годов», на основании решения Собрания депутатов  Миллеровского района от 24.12.2019 № 60  «О бюджете Миллеровского района на 2020 год  и плановый период 2021  и 2022 годов», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение № 9 о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от «12» декабря 2018 года следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Объем денежных средств, выделяемых из бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения в бюджет Миллеровского района равен 17100 (семнадцать тысяч сто) рублей 00 коп. в 2020 году; 17800 (семнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек в 2021 году; 18500 (восемнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек в 2022 году согласно приложению № 2 к Соглашению и при необходимости уточняется после утверждения бюджета на очередной финансовый год и плановый период Собранием депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения»;

1.2. Приложение № 2 к Соглашению изложить в следующей редакции:

   «Приложение № 2 к Соглашению

Годовая сумма межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от поселений муниципального района

	п/п
	Наименование поселения
	Годовая сумма межбюджетных трансфертов, руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Ольхово-Рогское сельское поселение
	17100
	17800
	18500

	Всего
	17100
	17800
	18500

».
        2.Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2020 г.  и действует по 31.12.2022 г.

        3.Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

        4.Реквизиты и подписи сторон:

	Администрация Миллеровского
	Администрация Ольхово-Рогского

	района
	сельского поселения

	346130, Ростовская область,
	346125, Ростовская область,

	г. Миллерово, ул. Ленина,6
	Миллеровский район,

	сл. Никольская, ул. Центральная, 9

	Платежные реквизиты:
	Платежные реквизиты:

	ИНН 6149004931
	ИНН 6149010580

	КПП 614901001
	КПП  614901001

	УФК по Ростовской области
	УФК по Ростовской области

	(Администрация Миллеровского

района, л/с 04583107580)

р/с 40101810400000010002 в

Отделении Ростов-на-Дону
	(Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения,                                           л/с 03583104500),                                                     р/с 40204810303490000383

	г. Ростова-на-Дону
	в Отделении Ростов -на -Дону

	БИК 046015001,
	г. Ростов- на - Дону

	ОКТМО 60632000
	БИК  046015001

	Код администратора дохода:

902 202 40014 05 0000 150
	ОКПО 04227048

ОКТМО 60632455

Глава Администрации                                                                  Глава Администрации

Миллеровского района                                                                 Ольхово-Рогского

                                                                                                         сельского поселения

________________В.С. Макаренко                                           ____________ С.Н. Морозов
Дополнительное соглашение № 3

к Соглашению о передачи части полномочий Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  Администрации Миллеровского района от   28 декабря   2018 года

г. Миллерово                                                                                                                                                                 21  января 2020 года

 Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения именуемая, в дальнейшем «Администрация поселения» в лице главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Морозова Сергея Николаевича,            действующего на основании Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,  с одной стороны, и Администрация Миллеровского района, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Администрации Миллеровского района Макаренко Владимира Сергеевича, действующего на основании Устава муниципального образования «Миллеровский район», с другой стороны, на основании решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от  24.12.2019 № 193 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и плановый период 2021  и 2022 годов», на основании решения Собрания депутатов  Миллеровского района от 24.12.2019 № 60  «О бюджете Миллеровского района на 2020 год  и плановый период 2021  и 2022 годов», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Объем иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поселения бюджету Миллеровского района на 2020 год и плановый период 2021  и 2022 годов на исполнение полномочий, предусмотренных Соглашением о передаче части полномочий Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Администрации Миллеровского района от «28» декабря                         2018 года (по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения) составляет 2020 год – 16,8 тыс. руб. (Шестнадцать тысяч восемьсот рублей); 2021 год – 17,8 тыс. руб. (Семнадцать тысяч восемьсот рублей); 2022 год – 18,5 тыс. руб. (Восемнадцать тысяч пятьсот рублей).

	2020 год (тыс. руб.)

	                               Плановый период

	2021 год  (тыс. руб.)

	2022 год (тыс. руб.)

	16,8

	17,8
	18,5

        2.Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2020 г.  и действует по 31.12.2022 г.

        3.Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

       4.Реквизиты и подписи сторон:

	Администрация Миллеровского
	Администрация Ольхово-Рогского

	района
	сельского поселения

	346130, Ростовская область,
	346125, Ростовская область,

	г. Миллерово, ул. Ленина,6
	Миллеровский район,

	сл. Никольская, ул. Центральная, 9

	Платежные реквизиты:
	Платежные реквизиты:

	ИНН 6149004931
	ИНН 6149010580

	КПП 614901001
	КПП  614901001

	УФК по Ростовской области
	УФК по Ростовской области

	(Администрация Миллеровского

района, л/с 04583107580)

р/с 40101810400000010002 в

Отделении Ростов-на-Дону
	(Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения,                                           л/с 03583104500),                                                     р/с 40204810303490000383

	г. Ростова-на-Дону
	в Отделении Ростов -на -Дону

	БИК 046015001,
	г. Ростов- на - Дону

	ОКТМО 60632000
	БИК  046015001

	Код администратора дохода:

902 202 40014 05 0000 150
	ОКПО 04227048

ОКТМО 60632455

Глава Администрации                                                                     Глава Администрации

Миллеровского района                                                                   Ольхово-Рогского

                                                                                                           сельского поселения

________________В.С. Макаренко                                              ____________ С.Н. Морозов
Дополнительное соглашение № 4

к Соглашению о передачи части полномочий Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  Администрации Миллеровского района от   28 декабря   2018 года

г. Миллерово                                                                                                                                                                 21 января 2020 года

 Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения именуемая, в дальнейшем «Администрация поселения» в лице главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Морозова Сергея Николаевича,            действующего на основании Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,  с одной стороны, и Администрация Миллеровского района, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Администрации Миллеровского района Макаренко Владимира Сергеевича, действующего на основании Устава муниципального образования «Миллеровский район», с другой стороны, на основании решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  от  24.12.2019 № 193 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и плановый период 2021  и 2022 годов», на основании решения Собрания депутатов  Миллеровского района  от 24.12.2019 № 60  «О бюджете Миллеровского района на 2020 год  и плановый период 2021  и 2022 годов», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Объем иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поселения бюджету Миллеровского района на 2020 год и плановый период 2021  и 2022 годов на исполнение полномочий, предусмотренных Соглашением о передаче части полномочий Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Администрации Миллеровского района от «28» декабря                         2018 года (по организации ритуальных услуг в части определения специализированной службы по вопросам похоронного дела) составляет 2020 год – 21,6 тыс. руб. (Двадцать одна тысяча шестьсот рублей); 2021 год – 22,3 тыс. руб. (Двадцать две тысячи триста рублей); 2022 год – 23,2 тыс. руб. (Двадцать три тысячи двести рублей).

	2020 год (тыс. руб.)

	                               Плановый период

	2021 год  (тыс. руб.)

	2022 год (тыс. руб.)

	21,6

	22,3
	23,2

        2.Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 01.01.2020 г.  и действует по 31.12.2022 г.

        3.Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.
        4.Реквизиты и подписи сторон:

	Администрация Миллеровского
	Администрация Ольхово-Рогского

	района
	сельского поселения

	346130, Ростовская область,
	346125, Ростовская область,

	г. Миллерово, ул. Ленина,6
	Миллеровский район,

	сл. Никольская, ул. Центральная, 9

	Платежные реквизиты:
	Платежные реквизиты:

	ИНН 6149004931
	ИНН 6149010580

	КПП 614901001
	КПП  614901001

	УФК по Ростовской области
	УФК по Ростовской области

	(Администрация Миллеровского

района, л/с 04583107580)

р/с 40101810400000010002 в

Отделении Ростов-на-Дону
	(Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения,                                           л/с 03583104500),                                                     р/с 40204810303490000383

	г. Ростова-на-Дону
	в Отделении Ростов -на -Дону

	БИК 046015001,
	г. Ростов- на - Дону

	ОКТМО 60632000
	БИК  046015001

	Код администратора дохода:

902 202 40014 05 0000 150
	ОКПО 04227048

ОКТМО 60632455

Глава Администрации                                                                       Глава Администрации

Миллеровского района                                                                     Ольхово-Рогского

                                                                                                             сельского поселения

________________В.С. Макаренко                                                ____________ С.Н. Морозов
	Главный редактор:  С.Н.Морозов
	Тираж: 10 экз.

Цена :  бесплатно
	Адрес редакции (типографии): 346125, Ростовская область Миллеровский район,

сл. Никольская, ул. Центральная, 9,

	Учредитель: Администрация Ольхово-Рогского  сельского поселения
	Издатель: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	Информационный бюллетень учрежден постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 22
	Отпечатано: Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

346125, Ростовская область Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9
 тел. 8(86385)55690

щщщззззззззз
1

к постановлению Админи-Рогского сельского поселения от сентября 2019 г. № 17

Приложение № 3

к муниципальной программе

Ольхово-Рогского сельского поселения

дминистрации Ольхов-Рогского сельского поселения от  сентября 2019 г.
№
2
12